增值税 -2,172,590.21 -4,225,218.01

企业所得税 1,025,070.32 1,981,455.36

城建税 261.24 786.69

教育费附加 186.61 449.53

土地使用税  42,201.00

房产税  54,604.92

其他 17,544.92 33,337.89

合  计 -1,129,527.12 -2,112,382.62

19、其他应付款

（1）本账户期末余额中无应付持有公司 5%（含 5%）以上表决权股份的股东单位或

关联方的款项。

（2）期末金额较大的其他应付款

往来单位（项目） 金额 内   容

中介机构 640,760.00 尚未支付的股票发行费用

合  计 640,760.00

（3）其他应付款余额中一年以上的应付款项金额为 761,640.00元，其中尚未支付

的股票发行费用 640,760.00元。

20、股本

项  目 年初余额 本期增减（+，-） 期末余额

59

数 量 比例(%) 发行
新股 送股 公积金

转股 其他 小计 数 量 比例
(%)

一、有限售条件股份 63,399,189 63.40   63,399,189 63.40

二、无限售条件股份 36,600,811 36.60   36,600,811 36.60

三、股份总数 100,000,000 100.00   100,000,000 100.00

21、资本公积

项  目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额

资本溢价（股本溢价） 434,280,780.49   434,280,780.49

合  计 434,280,780.49   434,280,780.49

22、盈余公积

项  目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 12,076,140.33   12,076,140.33

合  计 12,076,140.33   12,076,140.33

23、未分配利润

项  目 金  额

调整前上年年末未分配利润 93,685,262.91

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后年初未分配利润 93,685,262.91

加：本期归属于母公司所有者的净利润 14,727,332.53

减：提取法定盈余公积

提取任意盈余公积

应付普通股股利

转作股本的普通股股利

期末未分配利润 108,412,595.44

24、营业收入、营业成本

（1）分类情况

项  目
本期金额 上年同期金额

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

主营业务收入 203,870,115.42 173,190,154.36 164,526,269.09 128,975,937.90

其他业务收入

合  计 203,870,115.42 173,190,154.36 164,526,269.09 128,975,937.90

60

（2）分产品主营业务情况

产品名称
本期金额 上年同期金额

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

耐高温带 54,761,903.57 40,547,066.45 53,800,743.95 34,217,038.18

聚酯带 56,634,651.79 50,163,610.58 30,520,525.08 25,362,489.88

钢丝绳带 63,119,857.24 56,558,324.96 54,296,219.34 47,495,045.80

尼龙带 16,021,938.25 14,603,897.75 10,669,368.75 8,466,424.11

叠层阻燃带 785,128.20 579,943.00

其他 12,546,636.37 10,737,311.62 15,239,411.94 13,434,939.99

合  计 203,870,115.42 173,190,154.36 164,526,269.06 128,975,937.96

（3）主营业务分地区毛利情况

地区名称 营业收入 营业成本 营业利润
东北   1,025,971.80   622,399.55   403,572.25

华北区   28,251,432.48   24,989,163.12   3,262,269.36

华东区   88,340,028.87   76,191,231.16   12,148,797.71

华南区   9,806,748.53   7,933,110.20   1,873,638.33

华中区   11,231,871.67   8,870,588.88   2,361,282.79

西北区   17,675,469.99   12,627,768.16   5,047,701.83

西南区   3,047,496.13   2,461,077.79   586,418.34

外销   44,491,095.95   39,494,815.50   4,996,280.45

合计   203,870,115.42   173,190,154.36   30,679,961.06

（4）前五名客户的营业收入情况

客户名称 营业收入 占全部营业收入的

比例（%）
METSO MINERALS (DEUTSCHLAND)
GMBH 26,548,439.30 13.02

宝山钢铁股份有限公司 15,824,038.68 7.76

冀东水泥集团 13,123,775.56 6.44

中材集团 10,782,350.28 5.29

山西汾西矿业（集团）有限责任公司 10,595,897.44 5.20

合  计 76,874,501.26 37.71

25、营业税金及附加

项  目 本期金额 上年同期金额 计缴标准

城市维护建设税 16,846.25  参见附注三

61

教育费附加 12,033.04 66,663.62 参见附注三

合  计 28,879.29 66,663.62

26、销售费用

项  目 本期金额 上年同期金额

工资 254,134.00 417,255.00

展览费 8,000.00 0.00

广告费 8,000.00 0.00

业务费 798,921.20 637,881.50

差旅费 779,380.20 484,376.26

运输费 3,111,647.82 2,745,084.03

其他 646,208.55 695,268.81